平成25年5月10日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   小 澤 純 理

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 03－3486－5111）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年5月10日開催の取締役会において、平成25年6月27日開催予定の定時株主総会に付

議する新任取締役の選任及び同日定時株主総会終了後の取締役会において決定される代表取締役の異

動につき、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動（平成25年6月27日付）

（1）異動の内容

新任  代表取締役社長  黒田 憲一  （現 専務取締役）

退任           小澤 純理  （現 代表取締役社長）

（2）異動の理由

経営環境の変化に対応するとともに、次なる成長を目指して、新たな経営体制に変更す

るものであります。

（3）新代表取締役の略歴等

別紙をご参照ください。

2．役員の異動（平成25年6月27日付）

（1）新任取締役候補

取締役         齋藤 潔  （現 エヌ・ティ・ティ・コムウェア九州株式会社

           代表取締役社長）

取締役         山内 伸一 （現 顧問）

取締役（社外取締役）  柳谷 孝  （元 野村證券株式会社 執行役副会長）

（2）退任予定取締役

小澤 純理  （現 代表取締役社長）

以 上

【新代表取締役の氏名及び略歴等】

氏 名

(よみがな)
黒田 憲一 （くろだ けんいち）

出 身 地 神奈川県

最 終 学 歴 昭和48年3月  東京工業大学大学院 工学部 電気工学専攻 修士課程修了

生 年 月 日 昭和23年11月26日生

略 歴

昭和48年4月  日本電信電話公社（現 日本電信電話株式会社）入社

平成14年6月  エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ株式会社

        取締役コアネットワーク事業本部長

平成17年7月  エヌ・ティ・ティ・エイ・ティ・システムズ株式会社

代表取締役社長

平成21年4月  当社 顧問

平成21年6月  当社 常務取締役

平成24年6月  当社 専務取締役（現任）

所有株式数 3,620株（平成25年3月31日現在）

以 上